PORTARIA N° 09/2025

Niura Aparecida Kleinubing Pasin, Diretora Geral da Faculdade

Municipal de Educação e Meio Ambiente, nomeada pelo Decreto n° 11/2025 do

Município de Clevelândia, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe

são conferidas por Lei e considerando o disposto do Regulamento do

Colegiado,

                                                     RESOLVE:

Artigo 1° - Designar os docentes, discentes e técnicos administrativos

abaixo relacionados para compor o Colegiado do Curso de Tecnologia em

Desenvolvimento e Análise de Sistemas da Faculdade Municipal de Educação

e Meio Ambiente -FAMA:

NOME FUNÇÃO

Alonso Decarli Presidente - Coordenador de Curso

Diego Alcântara Pagliosa Docente Especialista

Jackson Dyai de Medeiros Docente Especialista

Jéssica Vieira dos Santos Docente Especialista

Junior Donizete Bólico
Flizikowski

Docente Especialista

Mariana Rossoni Cemenci Docente Especialista

Mário Sérgio Tagliari Docente Doutor

Patrícia Antonioli Bahls Docente Especialista

Rodrigo Coelho Neves Docente Especialista

Henrique Prando Fernandes
De Carvalho

Representante dos Discentes (titular)

Victória De Araújo Isoppo Representante dos Discentes (suplente)

NOME FUNÇÃO

Ana Maria Lopes Conceição Coordenadora Pedagógica

Cesar  Cristian Carneiro Representante dos Técnicos Administrativos

 Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Revogam-se as disposições em contrário.

                                          Clevelândia-Paraná, 17 de fevereiro de 2025.

                                           Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Niura Aparecida Kleinubing Pasin
                 Diretora Geral da Faculdade de Educação e Meio Ambiente - FAMA

		2025-02-17T22:10:16-0300